дальность 10 м

18 шт 6 270,00 112 860,00 20 314,80 92 545,20

6 001KLED Лампа сигнальная 
(светодиодная) 230В

9 шт 3 780,00 34 020,00 6 123,60 27 896,40

Итого: 1 042 650,00 187 677,00 854 973,00
В том числе НДС: 142 495,50

Всего наименований 6, на сумму 854 973,00 RUB
Восемьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят три рубля 00 копеек

Руководитель /Новиков К. В./
должность расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер /Новиков К. В./
расшифровка подписи

Ответственный /Сухоруков Роман/
расшифровка подписи